מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד עמית אליתים ועו"ד
ליה לבנדה

מבקשת

נגד

אבראהים ג'בארין (עציר) ע"י ב"כ עו"ד עאדל
בויארת

משיב

החלטה

בפני בקשה לפיה מבוקש להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים וזאת בגין העמדתו לדין ביחס
לביצוע עבירות של החזקת נשק בלא רשות על פי דין - עבירה לפי סעיף 144(א) רישא לחוק העונשין,
תשל"ז - 1977, החזקת חלק, אבזר או תחמושת שאינם חלק מהותי בנשק - עבירה לפי סעיף 144(א)

- סיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

,1/12/2024 בתאריך זו, לבקשה במקביל הוגש אשר האישום בכתב המפורטות לעובדות בהתאם
כלי "המקום"), (להלן: פאחם אל שבאום בביתו השינה בחדר הנאשם החזיק 13:45 לשעה סמוך
נשק, אקדח מסוג גלוק, מספר סידורי 101AGHR, שיורה ובכוחו להמית אדם, כשהוא טעון במחסנית
שהכילה 16 כדורי תחמושת מסוג 9 מ"מ, שתואמת לנשק (להלן: "הנשק").

וכן לאור חומרת העבירות המיוחסות למשיב, משכך, לאור כל האמור לעיל, על פי הפסיקה הנוהגת
ונסיבות ביצוע עבירות אלה, כך גם לאור יתר הנתונים שהוצגו בפני, ומבלי שנעלמה מעיני עמדת שירות
המבחן אני סבור כי לא רק שמקום הפיקוח המוצע אין בו כדי לאיין את מסוכנותו של המשיב אלא לא

ניתן לאיין את מסוכנותו כלל וכלל, ועל כן אני מורה בזאת על מעצרו עד תום ההליכים.

ניתנה היום, כ' טבת תשפ"ה, 20 ינואר 2025, בהעדר
הצדדים.